144/2025, Pregão
Eletrônico nº. 90045/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO TIPO VAN DE 21 LUGARES PARA
TRANSPORTE SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE.
Contratada: CARTAGENA COMERCIO DE VEICULOS E
EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 58.030.640/0001-24, Valor
Total de R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil
reais) . Período de 06 (seis) meses.
Piranga/MG, 11/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG